



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21122020-223824
CG-DL-E-21122020-223824

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 357] नई दिल्ली, , शुक्रवार, दिसम्बर 18, 2020/ अग्रहायण 27, 1942
No. 357] NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 18, 2020/AGRAHAYANA 27, 1942

खान मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 दिसम्बर, 2020

सं. 22/4/2011-एम.III—भारत के राजपत्र में दिनांक 19 मार्च, 2019 को प्रकाशित दिनांक 18 मार्च, 2019 की अधिसूचना संख्या 31/72/2009-एम.-III वोल्यू-I (भाग-I) में आंशिक संशोधन करते हुए एतद्वारा निम्नलिखित और संशोधन किए जाते हैं:-

II के स्थान पर

क्र.सं.	समूह	पद का नाम	वर्तमान		व्यय विभाग और मंत्रिमंडल द्वारा अनुमोदित	
			7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार पे मैट्रिक्स में वेतनमान लेवल /6वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार वेतनमान (ग्रेड वेतन)	स्वीकृत कर्मचारियों की संख्या	7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार पे मैट्रिक्स में वेतनमान लेवल	स्वीकृत कर्मचारियों की संख्या

5. अयस्क प्रसाधन संवर्ग						
32.	समूह 'ख'	सहायक अनुसंधान अधिकारी	7/(9300-34800) (4600)	10	7 (44900-142400 रू.)	31 (वरिष्ठ तकनीकी सहायक (अयस्क प्रसाधन) के 12 पदों और कनिष्ठ तकनीकी सहायक (अयस्क प्रसाधन) के 9 पदों के उन्नयन और सहायक अनुसंधान अधिकारी के साथ आमेलन सहित)।
33.	समूह 'ख' (अराजपत्रित)	वरिष्ठ तकनीकी सहायक (अयस्क प्रसाधन)	7/(9300-34800) (4600)	14	7 (44900-142400 रू.)	2
34.	समूह 'ख'(अराजपत्रित)	कनिष्ठ तकनीकी सहायक (अयस्क प्रसाधन)	6/(9300-34800) (4200)	15	6 (35400-112400रू.)	2

पढ़ा जाएं

क्र.सं.	समूह	पद का नाम	वर्तमान		व्यय विभाग और मंत्रिमंडल द्वारा अनुमोदित	
			7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार पे मैट्रिक्स में वेतनमान लेवल /6वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार वेतनमान (ग्रेड वेतन)	स्वीकृत कर्मचारियों की संख्या	7वें केंद्रीय वेतन आयोग के अनुसार पे मैट्रिक्स में वेतनमान लेवल	स्वीकृत कर्मचारियों की संख्या
5. अयस्क प्रसाधन संवर्ग						
32	समूह 'ख'	सहायक अनुसंधान अधिकारी	7/(9300-34800) (4600)	10	7 (44900-142400 रू.)	22 (वरिष्ठ तकनीकी सहायक (अयस्क प्रसाधन) के 12 पदों के सहायक अनुसंधान अधिकारी के साथ आमेलन सहित)।
33	समूह 'ख' (अराजपत्रित)	वरिष्ठ तकनीकी सहायक (अयस्क प्रसाधन)	7/(9300-34800) (4600)	14	7 (44900-142400 रू.)	2
34	समूह	कनिष्ठ	6/(9300-	15	6	11

	'ख'(अराजपत्रित)	तकनीकी सहायक (अयस्क प्रसाधन)	34800) (4200)		(35400- 112400रू.)	
--	-----------------	---------------------------------------	------------------	--	-----------------------	--

संजय लोहिया, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF MINES

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th December, 2020.

No. 22/4/2011-M.III .—In partial modification of notification No. 31/72/2009-M.III Vol.I (part-I) dated 18th March, 2019 published in Gazette of India on 19th March, 2019, the following further amendments are hereby made:

II. In place of

Sl. No.	Group	Name of the Post	Existing		Approved by Department of Expenditure and Cabinet	
			Pay scale level in pay matrix as per 7 th CPC/Pay Scale as per 6 th CPC (Grade pay)	Sanctioned strength	Level in the Pay Matrix as per 7 th CPC	Sanctioned strength
5. Ore Dressing Discipline						
32	Group ‘B’	Assistant Research Officer	7/(9300-34800) (4600)	10	7 (Rs. 44900-142400)	31 (Including 12 posts of STA(OD) and 9 post of JTA(OD) upgraded and merged with Assistant Research Officer).
33	Group ‘B’ (NG)	Senior Technical Assistant (Ore Dressing)	7/(9300-34800) (4600)	14	7 (Rs. 44900-142400)	2
34	Group ‘B’ (NG)	Junior Technical Assistant (Ore Dressing)	6/(9300-34800) (4200)	15	6 (Rs. 35400-112400)	2

may be read as

Sl. No.	Group	Name of the Post	Existing		Approved by Department of Expenditure and Cabinet	
			Pay scale level in pay matrix as per 7 th CPC/Pay Scale as per 6 th CPC (Grade pay)	Sanctioned strength	Level in the Pay Matrix as per 7 th CPC	Sanctioned strength
5. Ore Dressing Discipline						
32	Group 'B'	Assistant Research Officer	7/(9300-34800) (4600)	10	7 (Rs. 44900-142400)	22 (Including 12 posts of STA(OD))

						merged with Assistant Research Officer).
33	Group 'B' (NG)	Senior Technical Assistant (Ore Dressing)	7/(9300-34800) (4600)	14	7 (Rs. 44900-142400)	2
34	Group 'B' (NG)	Junior Technical Assistant (Ore Dressing)	6/(9300-34800) (4200)	15	6 (Rs. 35400-112400)	11

SANJAY LOHIYA, Jt. Secy.